

Odense Y's Men's Club

www.odenseysmen.dk



- et tilbud til dig

Odense Y's Men's Club

er en klub i den verdensomspændende Y's Men's organisation, der startede i 1922 i USA som støtteklub for KFUM eller på engelsk YMCA – deraf navnet Y's Men.

Odense Y's Men's Club er en klub for både mænd og kvinder. Vi mødes til klubmøder i Hans Tausens Kirkes sognelokale den første og den tredje onsdag i måneden fra Kl.18.00 til 20.30.

Mødet starter med fællesspisning, orientering fra præsidiet og forskellige udvalg. Aftenens hovedindhold er ofte et foredrag om et aktuelt emne, virksomhedsbesøg eller forskellige kulturelle arrangementer. Mødeprogrammet skal bidrage til at holde medlemmerne orienteret om og aktivt engageret i samfundsmæssige, sociale, etiske og religiøse anliggender. Til flere af møderne inviteres ægtefælle/samlever med. Venskab og humor er vigtige elementer i samværet.

I Danmark har de fleste af medlemmerne rødder i den danske folkekirke. Mange er tidligere FDF'ere eller KFUM-spejdere. Men andre, der respekterer et kristent livssyn og har lyst til at arbejde lokalt med hjælp og støtte til mennesker, der har behov for næstekærlighed og omsorg, er også meget velkomne til at være med i fællesskabet.





Besøg fra vores broderklub i Indien, Y's Men's Club of Karaikudi



Odense Genbrugssalg, som er et arbejdsfællesskab mellem de to Y's Men's klubber i Odense.

Gør ord til handling

Deltag i et aktivt fællesskab, der er baseret på en kristen livsopfattelse, kammeratskab og udvikling samt en blanding af interessante klubmøder med varierende emner og aktiviteter til støtte for humanitært hjælpearbejde i ind- og udland.



Y's Men's Klubbernes motto er :

At vedkende sig den pligt, der følger med enhver ret.

Y's Men's Klubbernes formål er:

- at fungere primært som tjenesteklubber for KFUM og KFUK
- at støtte andet værdifuldt organisationsarbejde
- at opmuntre til retfærdighed i samfundsmæssige og internationale spørgsmål idet klubberne altid afholder sig fra partipolitisk stillingtagen
- at holde medlemmerne informerede om og aktivt engagerede i religiøse, samfundsmæssige, økonomiske, sociale og internationale anliggender
- at dyrke godt kammeratskab
- at støtte lokale-, regionale-, og internationale projekter



Besøg på TV2 Fyn



Humanitært hjælpearbejde

Odense Y's Men's Club har som målsætning at være en aktiv klub. En del af klubbens aktiviteter koncentrerer sig om humanitært hjælpearbejde. Det kan være pengerejsningsprojekter eller praktisk hjælp til organisationer eller projekter.

Odense Y's Men's Club har bl.a. støttet følgende:

Sponsorbørn gennem Børnefonden og Danmission
Skoleuniformer m.v. til børn i Sri Lanka
SOS børnebyerne
Hjælp til selvhjælp i Kirgisistan – gennem Folkekirkens Nødhjælps Kursus- og lejrcenter i Albanien - gennem Brødremenighedens Danske Mission
Folkekirkens Tværkulturelle Samarbejde
Kirkens Korshærs Herberg
Diverse projekter for spejdere, KFUM & KFUK og Ungdommens Røde Kors.

Midlerne er hovedsageligt fremskaffet ved overskud fra Odense Genbrugssalg på Nyborgvej 85 samt ved salg af Odense-julemærket.



